
 

1 

Formulář F1: 

Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace  
poskytnuté z dotačního programu města Milevska SPORT 2021 

 
 

Název oblasti 
dotačního programu 

 

Název projektu  

Příjemce dotace  

 

Naplnění cílů dotace, předpokládané a skutečné výsledky: 

 
 

Kontaktní osoba, která vypracovala konečné vyúčtování (Uvedená kontaktní osoba bere na 

vědomí, že její osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů 
2016/679.  Město Milevsko plní dle čl. 13 uvedeného nařízení informační povinnost způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve formě Oznámení o zpracování osobních údajů pro tento účel, které je zveřejněno na webových stránkách 

města Milevska v sekci: Městský úřad/struktura úřadu/odbor regionálního rozvoje/GDPR): 

Jméno, příjmení  

Telefon  

Email  



 

2 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpočet předpokládaný a skutečný 
Plátci DPH do tabulky uvádějí částky bez DPH tak, jak uváděli do podrobného rozpočtu žádosti o dotaci 
(pokud si mohou částečné nebo zcela uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu). 

AKTIVITA PROJEKTU 
nákladová položka uvedena v podrobném 
rozpočtu, který byl součástí žádosti nebo 

upraven  
(číslování položek dle podrobného rozpočtu v žádosti)  

Částka uvedená 
v žádosti (v Kč) 

(nebo dle upraveného 
podrobného rozpočtu) 

Skutečná výše (Kč) 
(částka na fakturách, 

dokladech) 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

3 

 
 
 

 
1 Příjmy vytvořené v rámci projektu je příjemce povinen vyčíslit v závěrečném vyúčtování realizace projektu. Tyto příjmy je příjemce oprávněn použít na 
úhradu nákladů (výdajů) spojených s realizací projektu a jsou jeho vlastním zdrojem při spolufinancování projektu. 
(Příjmem se rozumí např. výběr vstupného, startovného, účastnický poplatek za školení atd.) 

Rozpočet předpokládaný a skutečný 
Plátci DPH do tabulky uvádějí částky bez DPH tak, jak uváděli do podrobného rozpočtu žádosti o dotaci 
(pokud si mohou částečné nebo zcela uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu). 

AKTIVITA PROJEKTU 
nákladová položka uvedena v podrobném 
rozpočtu, který byl součástí žádosti nebo 

upraven  
(číslování položek dle podrobného rozpočtu v žádosti)  

Částka uvedená 
v žádosti (v Kč) 

(nebo dle upraveného 
podrobného rozpočtu) 

Skutečná výše (Kč) 
(částka na fakturách, 

dokladech) 

    

    

    

    

    

 Celkové náklady/výdaje v Kč   

 Celkové výnosy/příjmy v Kč   

 Členské příspěvky v Kč   

 Sponzorské dary v Kč   

 Další dotace v Kč   

 Výše požadované dotace v Kč   

 
Vlastní podíl organizace na 
celkových nákladech v Kč 

  

 
Vlastní podíl organizace na 
celkových nákladech v % 

  

Celkem uznatelné výdaje projektu   

 
 
 

Vyskytnou-li se v rámci aktivit projektu, které jsou uvedeny v rozpočtu žádosti, příjmy, vyplňte 
celkovou částku příjmů1: 

Celkem příjmy z: 
 

 

 
Kč 

Komentář:  
   



 

4 

Soupis předložených dokladů 
  

Číslo 
položky 

 
Dodavatel 

 
Předmět plnění 

 

 
Částka 

 
1.   

 
  

2.   
 

  

3.   
 

  

4.   
 

  

5.   
 

  

6.   
 

  

7.   
 

  

8.  
   

9.  
   

10.   
 

  

11.   
 

  

12.   
 

  

13.   
 

  

14.   
 

  

15.  
   

Celkem  

Komentář:  
 

 
Nezbytnou součástí závěrečné zprávy jsou: 
- fotokopie vlastních účetních dokladů včetně výpisů z účtů (při bezhotovostní platbě) či 
pokladních dokladů, 
- fotodokumentace, 
- ostatní podklady k doložení realizace projektu a jednotlivých nákladů (smlouvy, předávací 
protokoly, objednávky, směrnice, aj. nezbytné pro vyúčtování projektu). 
 
 
V ……………………………………. dne ……………… 

   
 
 

   …………………………………………. 
                                                                                             podpis žadatele, statutárního zástupce 


